ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:         /UBND-VP
V/v đề nghị đánh giá, xếp loại đối

với Chủ tịch UBND xã Sơn Phú

năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày         tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hoá;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Thực hiện Quyết định số 5960/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Uỷ ban

nhân dân huyện Định Hoá về việc đánh giá và xếp loại cán bộ, công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị và UBND cấp xã thuộc UBND huyện Định Hóa xã

năm 2023; Quyết định số 140/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của UBND xã Sơn

Phú về việc Ban hành Quy chế đánh giá cán bộ, công chức, người lao động

thuộc UBND xã Sơn Phú; Công văn số 5576/UBND-NV ngày 18/10/2023 của

UBND huyện Định Hóa về việc báo cáo kết quả đánh giá, và đề nghị đánh giá

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023.

Ngày 15/10/2023  Uỷ ban nhân dân xã Sơn Phú đã tổ chức họp xét, đánh giá và

xếp loại cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND xã

năm 2023. Tại cuộc họp đã thực hiện họp xét, đánh giá và xếp loại 09 công chức

chuyên môn, 02 đồng chí lãnh đạo (Chủ tịch UBND và Phó chủ tịch UBND xã).

Tuy nhiên đối với đồng chí Âu Văn Được Chủ tịch UBND xã các đồng chí

tham dự cuộc họp chỉ thực hiện nhận xét, đánh giá về kết quả thực hiện nhiệm vụ

trong năm 2023, không thực hiện việc đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ do đồng

chí thuộc thẩm quyền và trách nhiệm đánh giá xếp loại của chủ tịch UBND huyện.

Tại cuộc họp các  thành viên tham dự đã đóng góp ý kiến, nhận xét, đánh giá đồng

chí Âu Văn Được trong năm 2023 hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

(Kèm theo hồ sơ có: Biên bản họp xét đánh giá cán bộ của UBND xã; Phiếu đánh

giá xếp loại cán bộ; Nhận xét đánh giá của chi bộ; Bản kê khai tài sản thu nhập; biểu báo

cáo kết quả đánh giá )

Vậy UBND xã Sơn Phú kính đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá đánh

giá, xếp chất lượng cán bộ năm 2023 đối với đồng chí Âu Văn Được Chủ tịch UBND

xã để có kết quả đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ năm 2023 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T16:38:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T16:42:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T16:42:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T16:42:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!